
č. j. 48 Si 20/2020 - 4 

Za správnost vyhotovení: Lenka Kindlová 

OKRESNÍ SOUD V KLADNĚ 
nám. Edvarda Beneše 1997, 272 55  Kladno 

tel.: 312 278 790,  fax: 257 005 054, e-mail: podatelna@osoud.kld.justice.cz, ID DS: dvtaerd 
 

 

NAŠE ZNAČKA: 48 Si 20/2020 Vážený pan 
Vojtěch G

 
 
 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Lenka Kindlová 

DNE: 15. ledna 2020 

 

 

Věc:  Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

 
Vážený pane G , 

v reakci na Vaši žádost o sdělení informace prosím o specifikaci, o jaký typ rozhodnutí žádáte, 
neboť v textu žádosti uvádíte „rozhodnutí, ve kterých žalovaný podle žalobce porušil zákon …“, 
současně ale uvádíte ustanovení trestního zákoníku. Žalobce a žalovaný jsou účastníky civilního 
sporu, který může spočívat též v uplatňování nároků v řízeních na ochranu osobnosti, vzešlých 
z předchozího trestního jednání. Ustanovení trestního zákoníku se na druhou stranu pochopitelně 
ve většině případů vztahují k řízení trestnímu. Žádám tedy o přesnou specifikaci požadovaných 
rozhodnutí, aby nedošlo k nesprávnému postupu a práci na jiném typu zadání, než k němuž Vaše 
žádost směřuje. V této souvislosti současně upozorňuji na to, že pokud je předmětem Vašeho 
zájmu soubor trestních rozhodnutí, pak se jedná o velké množství písemností, a proto anonymizace 
těchto rozhodnutí bude nutně spojena se zpoplatněním podle zák. č. 106/1999 Sb. 

 

S pozdravem 

 
 
 
Mgr. Petr Sedlařík, v.r. 
místopředseda Okresního soudu v Kladně 
pro trestní oddělení 
 
 
 




